phường Mỹ Ngãi, tỉnh Đồng Tháp. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

* Bà Ngô Thị Mỹ H, là chủ hộ kinh doanh M đồng ý trả các khoản tiền nợ 

gốc và lãi (tạm tính đến ngày 26/12/2025) theo yêu cầu của Ngân hàng C (sau đây 

gọi tắt là Ngân hàng) là 19.718.757.345 đồng (mười chín tỷ bảy trăm mười tám 

triệu bảy trăm năm mươi bảy ngàn ba trăm bốn mươi lăm đồng). Trong đó:  

+ Nợ gốc: 18.096.837.249 đồng.  

+ Nợ lãi: 1.120.596.463 đồng. 

+ Lãi phạt: 501.323.633 đồng 

Bà Ngô Thị Mỹ H, là chủ hộ kinh doanh M thống nhất tiếp tục chịu tiền lãi 

phát sinh theo thỏa thuận trong Hợp đồng cho vay hạn mức số